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4. Indkomne forslag.
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6. Valg.

7. Eventuelt.

Den 27. marts 2025 blev der kl. 18:50 afholdt generalforsamling i skakklubben Evans på 
Hældagerskolen, hvor der udover bestyrelsen var mødt ca. en halv snes medlemmer op.

Formand, Peter Bøgh Larsen (PBL) bød velkommen og undskyldte forsinkelsen.

Dagsordenen blev vist på storskærm, og generalforsamlingen fortsatte med dagsordenens punkt 1, 
valg af dirigent.
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1. Valg af dirigent og stemmetællere.
Bestyrelsen foreslog Gert Aagaard (GÅ) som dirigent. Dette blev accepteret.

GÅ takkede for valget og foreslog at der ikke på forhånd blev udpeget stemmetællere, førend dette 
eventuelt skulle blive nødvendigt.

PBL supplerede med information om, at generalforsamlingen var lovlig, med forevisning af 
indkaldelse både på klubbens hjemmeside (Skakklubben Evans – Skak hele året) og på klubbens 
facebook side.

Derefter gav GÅ ordet til formanden.

Generalforsamling torsdag d. 27/3 2025 1. Valg af dirigent og stemmetællere. Side 2/23

https://skakklubbenevans.dk/


2. Formandens beretning.
[Peter Bøgh Larsen (PBL) læser op fra eget manuskript, som vistes på storskærm]

Indledning

Jeg vil gerne starte med at takke jer alle for at være her i dag og for jeres engagement i klubben. Det 
er en stor glæde at få muligheden for at præsentere formandens beretning.

Lad os gå lidt tilbage i tiden. Før jeg blev formand, havde jeg i flere år været en del af bestyrelsen, 
primært som webmaster. Mit fokus var dengang på at vedligeholde klubbens hjemmeside og sørge 
for, at information blev delt med medlemmerne. Selvom jeg var en del af bestyrelsen i mange år, så 
havde jeg ikke forestillet mig, at jeg en dag skulle stå med det overordnede ansvar. Op til 
generalforsamlingen i 2020 troede jeg faktisk, at jeg skulle tage rollen som juniorleder – men 
skæbnen ville det anderledes.

To dage før generalforsamlingen stod vi pludselig uden kandidater til formandsposten, og klubben 
havde brug for en, der ville tage opgaven. Jeg valgte at træde til, selvom jeg på det tidspunkt ikke 
vidste, hvad det egentlig indebar at være formand. Heldigvis tog Kim juniorlederposten dengang, og 
det har jeg været rigtig glad for. Han har ydet en stor indsats for vores unge medlemmer, og jeg vil 
gerne benytte lejligheden til at sige tak for hans arbejde gennem årene.

Det var heller ikke den nemmeste tid at træde ind i rollen som formand, da vi stod midt i en periode 
med corona-restriktioner, som skulle overholdes. Det krævede løbende tilpasninger, både i forhold 
til klubaftener, turneringer og generel drift af klubben. På trods af udfordringerne lykkedes det os at 
holde gang i skakken og sikre, at klubben kom godt igennem en svær tid.

Jeg er utrolig glad for, at jeg traf beslutningen dengang, for i dag er jeg meget glad for at være 
formand for Skakklubben Evans. Med årene er opgaven vokset på mig, og jeg sætter stor pris på det 
fællesskab og engagement, vi har. Det er en fornøjelse at arbejde sammen med så mange dedikerede 
mennesker – både i bestyrelsen og blandt medlemmerne – og det vil være en ære at fortsætte som 
formand i klubben i mange år endnu.  

En klub i fortsat fremgang

Jeg kan med stor glæde meddele, at vores klub fortsætter sin positive udvikling. Vores 
skoleskakprojekt, Evans Skakskole, er en stor succes og vokser fortsat. Kim har stået for 
undervisningen af børnene, mens Martin både har hjulpet med undervisningen og fået startet 
skoleskakturneringer op for de børn, der endnu ikke er helt klar til at spille blandt de voksne. Indtil 
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videre har det været en stor succes, og nogle spillere tager endda turen fra Fredericia og Horsens for 
at være med.

Vitus har hjulpet med undervisningen, når han havde mulighed for det, og undertegnede har 
fungeret som hjælper, når tiden tillod det. Sammen sikrer vi, at nye generationer af skakspillere 
bliver introduceret til spillet og får et stærkt fundament.

Vi har også set en pæn tilstrømning af nye voksne medlemmer, som har fundet vej til vores 
klubaftener. Det er glædeligt at se, hvordan skakken fortsat appellerer til både unge og voksne, og vi 
vil arbejde videre på at skabe de bedste rammer for vores medlemmer.

90-års jubilæum – et højdepunkt i klubbens historie

En af de helt store begivenheder i årets løb var vores fejring af klubbens 90-års jubilæum. Det var 
en fantastisk dag, hvor stormester Jonas Buhl Bjerre besøgte os og viste et spændende parti, han 
havde spillet mod Magnus Carlsen. Efterfølgende spillede han simultanskak mod 32 af klubbens 
medlemmer. Dagen blev rundet af med kage, pizza og en lynskakturnering, hvor både unge og 
ældre fik mulighed for at dyste. Det var en dag, der virkelig viste, hvor stærkt fællesskabet i 
klubben er.

Udfordringer og udvikling

Selvom vi har oplevet medlemsfremgang, har vi også haft udmeldelser, og desværre har vi måttet 
tage afsked med et kært medlem, Frits Møller, der gik bort i årets løb. Han vil især blive husket for 
sit altid gode humør og sin glæde ved at spille med de unge. Han var meget fascineret over, hvor 
dygtige de nye generationer af skakspillere var blevet, og han nød at følge deres udvikling.

Vi arbejder løbende på at fastholde vores medlemmer og gøre klubben til et attraktivt sted for både 
nye og erfarne skakspillere. Et vigtigt element i dette er de frivillige kræfter, der gør en stor indsats i 
klubben. Vi søger stadig frivillige til undervisning, dommere og generel hjælp – enhver indsats, stor 
eller lille, gør en forskel.

Sponsorat fra KFI – en stor gevinst for klubben

Vi har i år været så heldige at modtage et sponsorat på 25.000 kr. fra KFI (KFI Erhvervsdrivende 
Fond), hvilket er sket med stor hjælp fra Rema 1000 i Bredballe, der har ansøgt på vores vegne.

I september 2024 rettede jeg henvendelse til Rema 1000 i Bredballe for at høre, om de kunne hjælpe 
klubben økonomisk. De tilbød os i første omgang 7.000 kr., men gjorde os samtidig opmærksomme 
på, at de havde mulighed for at søge støtte fra KFI-fonden, som kunne hjælpe med at skaffe 25.000 
kr. til klubtrøjer. Dog kunne vi først ansøge efter den 1. januar 2025.

Den 6. januar var jeg til møde med dem omkring trøjerne, og allerede den 8. januar blev 
ansøgningen godkendt. Dette sponsorat har gjort det muligt for os at investere i klubtrøjer til alle 
medlemmer, så vi nu kan repræsentere Skakklubben Evans med stolthed ved turneringer og 
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arrangementer.

Jeg vil også gerne rette en stor tak til Ulrich, som har hjulpet os med at få en rigtig god aftale på 
trøjerne gennem en tøjbutik, han kendte. Derudover har han også været en stor hjælp i 
designprocessen, så vi har fået en klubtrøje, vi kan være stolte af. – 2. flasker vin

Dette kunne aldrig være sket uden den store hjælp fra Rema 1000 Bredballe og KFI, og vi sender en 
stor tak til dem alle for deres støtte – det betyder meget for klubben!

Tak til Jesper for indsatsen som kasserer

Jeg vil også gerne rette en stor tak til Jesper, der nu stopper som kasserer. Han har ikke blot taget en 
vigtig post i en periode, hvor det så sort ud for økonomien i klubben med manglende indbetalinger 
af kontingent, men han har også sat gang i nogle rigtig gode initiativer, såsom OK-støtte til 
foreningen (vi ser dog gerne flere støtter, det er gratis) og renter på vores bankkontoer, hvilket har 
været en stor hjælp for klubbens økonomi. Vi skylder ham en stor tak for det arbejde, han har lagt i 
rollen. 

Fremtiden

Vi går en spændende tid i møde med nye initiativer på vej. Vi vil fortsætte med at styrke vores 
skoleskak, afholde spændende turneringer og sikre, at klubben forbliver et stærkt fællesskab.

Derudover kigger vi på muligheden for at afholde flere sociale arrangementer, så vi også uden for 
turneringssammenhæng kan styrke sammenholdet.

I den forbindelse er det værd at nævne, at vi – hvis alt går vel – skal vi afholde en skakturnering for 
medarbejderne hos virksomheden Welcon, som har henvendt sig med et ønske om at afholde en 
skakturnering for deres personaleforening. Vi kan være behjælpelige med materialer, 
turneringsledelse og eventuelt undervisning. Det er et spændende samarbejde, der kan udbrede 
kendskabet til skak og samtidig være en økonomisk håndsrækning til klubben. Vi håber, at det kan 
give op mod 5.000 kr., som eventuelt kan bruges til et socialt arrangement – men hvordan pengene 
præcis skal anvendes, er endnu ikke besluttet.

Hvis man har en drøm om, at blive dommer i skak, så er Vagn Lauritzen i gang med at planlægge et 
nyt dommer- og turneringslederkursus Når jeg ved mere omkring kursuset, så får I besked, men giv 
gerne undertegnede besked om I vil tage uddannelsen. Klubben betaler for det.

Skakklubben Evans står et stærkt sted i dag, og det skyldes ikke mindst det engagement og 
fællesskab, vi har i klubben. Jeg ser frem til endnu et år med masser af skak, udvikling og gode 
oplevelser sammen med jer alle.
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Tak til de frivillige

Jeg vil gerne rette en stor tak til alle jer, der har bidraget til vores klub i løbet af det seneste år. Uden 
aktive medlemmer ville der ganske enkelt ikke være nogen skakklub. Jeres indsats – stor som lille – 
er med til at holde hjulene i gang og skabe det fællesskab, vi alle nyder godt af. En særlig tak skal 
lyde til følgende personer for deres ekstraordinære bidrag:

Jørgen Aaskov – for sin rolle som turneringsleder i alle vores turneringer. Han har desuden stået 
for nedlukning af klubben hver torsdag, samt sætte bræt og brikker op til kampene om aften.

– Anerkendt med 2 flasker vin.

Erik Pontoppidan – for at være dommer i alle vores 1. og 2. holdskampe. I en tid med 
dommermangel er det en stor hjælp.

– Anerkendt med 2 flasker vin.

Per Rømhild – for sin vedholdende hjælp med at sætte brikker op sammen med Jørgen hver 
torsdag.

– Anerkendt med en chokoladegave.

Ulrich Topp – for at designe, bestille, afhente og forhandle en god pris på klubtrøjerne.

– Anerkendt med 2 flasker vin.

Kim Skaanning – for at åbne klubben hver torsdag samt for hans kæmpe indsat som underviser for 
vores skoleskak.

– Anerkendt med 2 flasker vin.

Martin Knudsen – for at bidrage til skoleskakundervisningen gennem året og for at have startet 
børneturneringer op, som har været en stor succes for vores yngste medlemmer.

– Anerkendt med 2 flasker vin.

Ernst Bindzus – for at stå for kantinen i klubben og sikre, at der altid har været kaffe og forplejning 
klar til store og små arrangementer.

– Anerkendt med 2 flasker vin.
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Skoleskak præsentationer:

Vitus Bondo Medhus:

3. plads i kandidatklassen til DM 2024 (5/7)

Vinder af Kronborg Open, Master 2, med 6/7 (præstation 2453)

Vinder af IM gruppen ved Gråstens 100-års jubilæumsturnering (3,5/5) Blev FM efter denne 
turnering.

Vinder af Åbent Esbjergmesterskab 2024 (6/7)

Delt 2. plads i Elite Hotel Open 2025 i Vaxsjå, Sverige  (175 deltagere) (6,5/8)

2. plads Aarhusmesterskabet 

————-

Udtaget til elitetruppen i 2025 (landsholdet holder online træninger hver mandag aften, og Vitus 
skal med på træningssamling i næste weekend i Aarhus.) 

Har spillet fire holdkampe for SK Doppelbauer Turm Kiel II og har scoret 2 ud af 4 mod et 
ratingsnit på 2398.

I 1. division har Vitus scoret 5 ud af 5 mod et ratingsnit på 2254 og en ratingpræstation på 3054, 
som er landets højeste i år. 

Vitus spiller næste sæson for Skanderborgs skakligahold, men fortsætter med at være medlem i 
Evans. 

Xavi Normann Topp:

Nr. 2 til U-DM 2024 – U16 – med 3 af 5 point, og kvalificeret til nordisk mesterskab på Island

Nr. 2 i Vejleturneringen 2024 – Basis 1 med 5 af 7 point

Nr. 2 i Klubturneringen 2025 – Basis 1 med 4,5 af 7 point

Jonas Bøgh Larsen

Nr. 1 i Vejleturneringen 2024 – Basis 4 med 5,5 af 7 point

Nr. 1 i SonFlow Cup 2024 – Basis 11 med 4,5 af 5 point

Nr. 1 i Smuk Skak Weekend EMT 2024 – Gruppe 13 med 4,5 af 5 point

Noah Kirkegaard Rasmussen:

Opnået titlen som ”Mesterspiller” (1900 i rating)

Nr. 1 i Klubturneringen 2025 – Basis 2 med 6 af 7 point
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Nr. 1 i SonFlow Cup 2024 – Basis 9 med 4 af 5 point

Nr. 2 til skoleskak DM i A-gruppen.

Viktor Markvard Berglund

Nr. 3 til U-DM U10 med 5 af 7 point (forventet score 2,05)

Vejlemesterskabet 2024 – 40 deltagere (8 færre end året før)

Kim Skaanning-Pedersen vandt med imponerende 7 ud af 7 point! 2. pladsen gik til Per Skjoldager 
med 5,5 point, og 3. pladsen blev delt mellem Ernst Bindzus og Jørn Lindved Sørensen som begge 
fik 4 point.
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Vejlemesterskabet i lynskak 2024 – 10 deltagere

Vitus Bondo Medhus vandt i sikker stil og fik 18 ud af 18 point! Nr. 2 blev Per Skjoldager med 14,5 
point og nr. 3 blev Eldis Mahmutovic med 12 point.

Efterårsturneringen 2024 – 30 deltagere (10 mindre end året før)

Frank Kristensen vandt turneringen med 8 point af 9. (Frank vandt også året før med 7,5 af 9) Nr. 2 
blev Kim Skaanning med 7,5 af 9 og Per Skjoldager fik en 3. plads med 7 af 9 point. 
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Klubturneringen 2025 – 32 deltagere (8 mindre end året før)

Vitus Bondo Medhus vandt stensikkert turneringen med imponerende 7 af 7 point. Nr. 2 blev 
Morten Basse Jensby fra Horsens med 4,5 af 7 og 3. pladsen blev delt mellem Per Skjoldager og 
Gert Aagaard med 4 point af 7.

Sommerskak 2024 – 32 deltagere (3 mindre end året før)

Vinder: Kim Skaanning - 4 point

U2050: Jørgen Aaskov -  10 point – Deltog i alle turneringer

U1950: Peter Bøgh Larsen - 10 point

U1850: Noah Rasmussen - 13 point

U1750: Jakob Sivebæk - 22 point

U1650: Erik Aaskov - 35 point 

Grand Prix 2023/2024 – 24 deltagere

Vinder: Vitus Bondo Medhus – 5 point i 5 deltagelser

U2050: Jørgen Aaskov – 6 point

U1950: Peter Bøgh Larsen – 11 point

U1850: Ihor Kasianov – 16 point

U1750: Jonas Bøgh Larsen – 21 point

U1650: Mads Dam Kristiansen – 34 point
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Juleafslutning  – 21 deltagere (4 mere end året før) � �
Ved årets juleafslutning i Skakklubben Evans blev der spillet holdskak med et twist – holdene blev 
dannet ved lodtrækning blandt deltagerne på selve dagen. Det gav en god blanding af spillere og 
masser af sjove og spændende partier.

Hvem der løb med sejren, står lidt uklart – men ét er sikkert: Det var i hvert fald ikke mit hold, som 
vist nok tabte det hele! � �

Klubben sørgede for julestemning med sodavand, chips, slik, æbleskiver, pebernødder og andet godt 
– og stemningen var helt i top. Det var en rigtig hyggelig aften, og deltagerne virkede glade og 
tilfredse med både skakken og samværet.

Syd Grand Prix – 15 deltagere fra Evans (3 mindre end året før)

Kolding/Springeren: Jonas Bøgh Larsen vandt 1. klasse, Peter Bøgh Larsen blev nr. 2 i 1. klasse, og 
Christian Matico Jepsen blev nr. 2 i mesterklassen.

Tønder og Løgumkloster: Kim Skaanning vandt mesterklassen

Fredericia: Kim Skanning-Pedersen vandt mesterklassen, Nicolaj Roslev Pedersen blev nr. 2 i 
skoleskak gruppen og Kims søn Malte blev nr. 3

Haderslev: Kim Skanning-Pedersen vandt mesterklassen.

Evans: Kim Skanning-Pedersen vandt mesterklassen, tidligere medlem Mathias Simonsen blev nr. 
3. Nicolaj Roslev Pedersen blev nr. 2 i skoleskak gruppen.

Varde: Kim Skanning-Pedersen vandt mesterklassen og Nicolaj Roslev Pedersen vandt skoleskak 
gruppen.

Esbjerg: Kim Skanning-Pedersen blev nr. 2 i mesterklassen, Xavi Normann Topp blev nr. 2 i 1. 
klasse og Per Rømhild blev nr. 2 i 3. klasse

Vinder i SGP:

Mester: Kim Skaanning-Pedersen vandt mesterklassen med 98 point (nr. 2 havde 53)

3. klasse: Per Rømhild vandt 3. klasse med 64 point

Skoleskak: Nicolaj Roslev Pedersen vandt skoleskak gruppen.
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Holdskak

Evans 1 – Det var lidt en rutsjebanetur for 1. holdet i denne sæson. Det mest positive var at de ikke 
skulle spille på Sjælland, og at de undgik nedrykning (forhåbentligt). Holdet var præget af nogle 
kritiske afbud. 

Der er rejst en protest fra Læseforeningen i 1. division gruppe 3. Denne protest kan få betydning 
for, om Læseforeningen eller Evans rykker ud af 1. division. Protesten handler om manglende 
notering i et parti omkring træk 40.
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Evans 2 havde en svær sæson, hvor de endte på 21,5 point og en 7. plads. Hvis min beregning er 
rigtig, og vi ikke selv rykker ned med Evans 1, så bliver Evans 2 i mesterrækken. 

Evans 3 kæmpede også for at undgå nedrykning, og i sidste runde skulle de bruge en sejr over 
springeren 2, og den vandt de heldigvis 4,5 en 1,5 (deres første sejr) og med det blev de i A-rækken.

Evans 4 kom skidt for start med 4 nederlag, men kom kort igen med 2 sejre i de to sidste kampe, og 
derved fik de en 3. plads. 
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Vandretårnet:

1. Plads: Vitus Bondo Medhus 5 af 5!, forventet score: 2,35 (Gavekurv)

2. Plads: Ernst Bindzus 5 af 9, forventet score: 4,15

Her sluttede formandens beretning, og dirigent GÅ spurgte til bemærkninger. Erik Aaskov (EÅ) 
spurgte til niveau mht. firmaarrangementet hos Welcon (se side 5) – han ville gerne tilbyde sin 
hjælp, hvilket blev varmt modtaget af formanden.

Formandens beretning blev godkendt med klapsalver.
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3. Regnskab og budget.
Kasseren, MK, fik ordet og gennemgik det udleverede regnskab:
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Kassereren, Jesper Bondo Medhus (JBM) startede med lidt baggrund. Han havde overtaget et 
regnskab, hvor der manglede noget kontingent indbetaling- faktisk restancer på over 23.000,-. Det 
var et stort problem, da klubben bl.a. skal betale til Dansk Skak Union. JBM takker formanden PBL 
for oprydning. Jesper har fulgt op, og medlemmerne har vist forståelse. Langt de fleste kontingenter 
er betalt og aktuel status er restancer på under 1000,- kr.

JBM gennemgår indtægter – kontingent 53000, hvoraf 34400 går til DSU. Har skaffet kommunalt 
tilskud (unge medlemmer) på 5512 kr.

Udgifter er hovedsageligt kørselsudgifter. Det svinger fra år til år afhængig af hvilke grupper 
holdene bliver placeret i – især kørsel til Sjælland er dyrt.

90-års jubilæum kostede 7700, som tages fra jubilæumsfonden.

JBM har fået lavet nogle økonomiske initiativer. F.eks. en renteaftale med Danske Bank, som har 
givet 750 kr i renteindtægter. OK-plus sponsorat, hvor OK donerer penge til klubben hver gang der 
tankes. Foreløbig har 6 medlemmer tilmeldt sig, og på den korte tid har det givet ca. 600 kr til 
klubben. Der opfordres til, at alle klubbens medlemmer (der har bil) tilmelder sig via OK-app. Få 
også gerne familie og venner til at donere!

JBM runder af med at konstatere at klubben har haft et overskub i år, og at økonomien er stabil og 
sund. En god likvid beholdning giver handlefrihed.

Budgettet for 2025 er angivet i kolonnen til højre – her forventes færre kørselsudgifter, da vi 
kommer i grupper i Jylland.

Efter JBMs gennemgang, åbnede dirigent GÅ mulighed for  kommentarer.

JÅ forklarede lidt om forskellen på enkelt og dobbelt bogføring og roste JBM for det flotte 
regnskab.

Regnskabet og budget godkendes af alle med klapsalver.
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4. Indkomne forslag.
PBL konstaterer at der ikke er modtaget nogle forslag.
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5. Fastsættelse af kontingent 2025/2026.
Martin Knudsen (MK) mener at børne kontingent er for højt, eller alternativt bør gå til 
børneaktiviteter og ikke til kørsel for de voksne medlemmer. MK foreslår at holddeltagere selv 
betaler kørselsudgifter.

Det mener Erik Aaskov (EA) ikke. JBM mener der er god elastik i regnskab, og der er ikke sagt nej 
fra kassereren til noget i løbet af året. Frank Kristensen (FBK) mener også, at holdskak er en 
klubrepræsentation og derfor bør klubben afholde udgifterne. Der gives jo også tilskud til kørsel, 
når børnene f.eks. deltager i turnering i udenbys klubber.

EÅ spørger til lov omkring kørsel med børn. Dirigenten udsætter dette til eventuelt.

Ib Mau (IM) foreslår at sætte pensionistmedlemsalderen op jvnf. generel pensionsalder.

Per Skjoldager nævner at klubbens økonomi er så god, at det ikke bør betyde noget.

Dette tilsluttes og bestyrelsens forslag om uændret kontingent godkendes.

KONTINGENTSATSER:

per halvår:

Børnemedlem (0-14 år) Kr. 350 (150)

Junior (15-20 år) Kr. 400 (200)

Senior (21-64 år) Kr. 550 (350)

Pensionist (65+) Kr. 450 (250)

 B-medlem i parentes.

Man er børnemedlem til og med hele det år man fylder 14 år og ungdomsmedlem til og

med hele det år man fylder 20 år.

Man bliver pensionistmedlem fra og med det halvår man fylder 65 år.
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6. Valg.
[Red.: Fra vedtægternes §2 gælder:

Bestyrelsen består af 5 medlemmer. Formand, sekretær og 1 bestyrelsesmedlem vælges det ene år og det følgende år 
vælges kasserer og juniorleder. Alle vælges for 2 år af gangen.

Klubben har 2 revisorer, der skiftevis er på valg hvert 2. år. Desuden vælges hvert år 1 suppleant til bestyrelsen samt 1 
revisorsuppleant. Der vælges hvert år 2 materiale forvaltere. Der vælges hvert år et spilleudvalg på 5 medlemmer.]

Bestyrelsesposter – på valg:

• Kasserer (Jesper Bondo Medhus) – Modtager ikke genvalg

• Juniorleder (Kim Skaanning-Pedersen) – Stiller op til anden post

• Bestyrelsesmedlem (Ulrich Topp) – Stiller op til anden post

• Suppleant til bestyrelsen (Gert Aagaard) – Stiller op til anden post

Bestyrelsesposter ikke på valg:

• Formand (Peter Bøgh Larsen)

• Sekretær (Frank B. Kristensen)

Bestyrelsen forslår følgende personer på følgende poster:

• Formand (Peter Bøgh Larsen)

• Webmaster/Sekretær (Frank B. Kristensen)

• Kasserer (Gert Aagaard)

• Juniorleder (Martin Knudsen)

• Bestyrelsesmedlem – (Kim Skaanning-Pedersen)

• Suppleant til bestyrelsen (Ulrich Topp)

[Red.: JBM blev valgt ”i utide” og er derfor på valg efter et år for at komme tilbage til alm. rytme.]

Martin Knudsen fortæller lidt om sig selv. Han bor i Bredballe og spiller bridge.

De foreslåede bestyrelses medlemmer (gen)vælges alle med klapsalver.

Mads Dam Kristiansen (ikke til stede), fortsætter som webredaktør. 

Klubben har været uden materialeforvaltere i nogle år. Det er lykkedes at få hhv. EÅ og IM til at stå 
for denne post.

Her følger en masse kommentarer om nødvendigheden af flere nøgle sæt. PBL forsøger at skaffe et 
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ekstra nøglesæt.

Revisor på valg: (Jørgen Aaskov) modtager genvalg – vælges med klapsalver.

Revisorsuppleant (Max Erik Hansen) – modtager ikke genvalg. Det lykkedes ikke at finde en, som 
ville påtage sig denne opgave. Bestyrelsen må finde en senere.

5 medlemmer til spilleudvalget:

(Leif Kristensen (modtager ikke genvalg), Vitus Bondo Medhus (modtager ikke genvalg), Xavi 
Normann Topp, Frank Kristensen, Kim Skaanning-Pedersen)

PBL forklarer at spillerudvalget helst skal bestå af medlemmer der repræsenterer forskellig 
skakstyrke, således at alle hold (fra 1. hold til sidste hold) repræsenteres. Der diskuteres så lidt 
omkring holdopstilling, holdledere og hvornår de enkelte hold skal prioriteres.

De 2 der ikke modtog genvalg blev erstattet af hhv. Martin Knudsen og Maxim Konstantinov.

Spillerudvalget består herefter af:

Kim Skaanning-Pedersen, Frank Kristensen, Xavi Normann Topp, Martin Knudsen og Maxim 
Konstantinov.
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7. Eventuelt.
EÅ udtrykker sine problemer med at være holdleder. Han mener de enkelte holddeltagere ikke bør 
melde til men melde fra når de ikke kan. EÅ vil gerne have hhv. bestyrelsen og spillerudvalget til at 
hjælpe med at lette holdlederens arbejde.

EÅ spørger ind til kørsel med børn. Kræver det accept fra forældre? Kan der være 
forsikringsproblemer hvis uheldet skulle være ude. JBM taler om stiltiende samtykke. EÅ er stadig 
nervøs og beder bestyrelsen undersøge reglerne.

EÅ vil gerne lære noget mere skak, og spørger ind til undervisning for voksne. GÅ bifalder dette. 
PBL nævner at der enkelte gange har været aftener hvor en ”stærk” spiller har gennemgået et parti. 
PBL nævner også, at voksne godt må deltage i juniorskak-skolen. EÅ mener ikke det er det samme.

GÅ foreslår en intro undervisning, hvor man over et par klubaftener kunne holde noget 
undervisning – også vendt mod potentielle nye medlemmer. 

Der kom flere bemærkninger – f.eks. undervisning i kort tid inden Grand Prix turnering...

Vitus tilbyder at gennemgå en åbning. EÅ mener man skal forsøge at afsætte tid i skakkalenderen.

Ingen yderligere kommentarer. 

Dirigent GÅ sørger for at generalforsamlingen afsluttes med et 3 foldigt hurra for klubben, 
hvorefter der ringes med klubbens dirigent klokke.
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